UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:          /PGD&ĐT

V/v báo cáo nhanh công tác tuyển sinh

vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6

năm học 2024 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Trì, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trên địa bàn huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 188/KH-UBND ngày 09/05/2024 của UBND huyện

Thanh Trì về kế hoạch tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6  năm học

2024 - 2025;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì yêu cầu các trường mầm non,

tiểu học, THCS nhanh công tác tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6

năm học 2024 - 2025, cụ thể như sau:

1. Thực hiện báo cáo nhanh công tác tuyển sinh năm học 2024-2025 (theo

mẫu Phụ lục 1 gửi kèm).

2. Căn cứ tình hình thực tế của từng đơn vị, sau ngày 18/7/2024 các trường

làm tờ trình đề xuất với Ban chỉ đạo tuyển sinh của huyện qua Phòng Giáo dục và

Đào (nếu có) về việc tuyển sinh bổ sung năm học 2024- 2025. Tờ trình và danh sách

đề nghị tuyển sinh bổ sung (theo mẫu M4) và gửi về Phòng GD & ĐT huyện (Người

nhận: đ/c Phạm Thúy Nhung – Chuyên viên Phòng GD&ĐT) trước 9h00 ngày

19/7/2024 (Thứ Sáu), đồng thời gửi file mềm vào địa chỉ mail:

pgdthanhtri@hanoiedu.vn.

3. Căn cứ vào tình hình cụ thể của từng trường, Ban Chỉ đạo tuyển sinh của

huyện phê duyệt cho phép trường được tuyển sinh bổ sung học sinh từ ngày

21/7/2024 đến ngày 22/7/2024.

Thời gian duyệt tuyển sinh bổ sung: Từ 13h30 đến 17h30 ngày 19/7/2024

(Thời gian của từng đơn vị sẽ thông báo trên nhóm Zalo của các Hiệu trưởng)

4. Đề nghị các trường hoàn thành nhập dữ liệu học sinh đã tuyển sinh trên cơ

sở dữ liệu đảm bảo đúng tiến độ và chính xác.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trưởng nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

		2024-07-18T09:25:27+0700

		2024-07-18T09:25:27+0700

		2024-07-18T09:25:27+0700